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Schweizer Vereinsmeisterschaften Final Jugend 2022
Chur, 3. Dezember 2022

swimming

Wettkampf 16 Madchen, 400m Lagen Jahrgang 2009 und jinger
07.12.2024 - 11:50 Rangliste
Swiss Agegroup Records 16 4:49.52 Czaplicki Agata Lugano 06.02.1999
Swiss Agegroup Records 15 4:52.54 Lohr Kay-Lyn MEIL Uster 17.11.2023
Swiss Agegroup Records 14 4:53.83 Hauer Lilla GEN Oberkirch 14.04.2024
Swiss Agegroup Records 13 4:59.14 Hauer Lilla GEN Uster 17.11.2023
Swiss Agegroup Records 12 5:13.46  Konig-Prokic Saskia SVB Allschwil 12.11.2006
Swiss Agegroup Records - 11 5:29.19 Hauer Lilla NSG Cossonay 19.11.2021
Swiss Junior Team Championships 4:57.96 Muller Marianne SuUl Chiasso 03.12.2016
Punkte: AQUA 2024
Rang Name Jg. RT Zeit Pkt.
1. Hauer Lilla 10 GEN 4:56.17 668
50m: 31.13 31.13 150m: 1:47.28 38.99 250m: 3:05.76 41.33 350m: 4:22.35 34.74
100m: 1:08.29 37.16 200m: 2:24.43 37.15 300m: 3:47.61 41.85 400m: 4:56.17 33.82
2. D'lorio Micol 09 TURR 5:03.73 619
50m: 31.06 31.06 150m: 1:46.20 39.37 250m: 3:09.86 44.91 350m: 4:30.49 34.98
100m: 1:06.83 35.77 200m: 2:24.95 38.75 300m: 3:55.51 45.65 400m: 5:03.73 33.24
3. Morrison Scarlett 10 MN 5:09.85 583
50m: 32.35 32.35 150m: 1:51.60 42.09 250m: 3:14.00 41.38 350m: 4:33.52 37.74
100m: 1:09.51 37.16 200m: 2:32.62 41.02 300m: 3:55.78 41.78 400m: 5:09.85 36.33
4. Benelli Lou Anna 10 SKBE 5:10.20 581
50m: 33.48 33.48 150m: 1:52.55 39.97 250m: 3:17.03 45.10 350m: 4:36.08 34.82
100m: 1:12.58 39.10 200m: 2:31.93 39.38 300m: 4:01.26 44.23 400m: 5:10.20 34.12
5. Arganese Martina 10 LIMM1 5:13.06 565
50m: 33.36 33.36 150m: 1:51.41 41.02 250m: 3:17.22 44.80 350m: 4:38.96 35.94
100m: 1:10.39 37.03 200m: 2:32.42 41.01 300m: 4:03.02 45.80 400m: 5:13.06 34.10
6. Rochat Leane 10 LA 5:13.47 563
50m: 33.43 33.43 150m: 1:52.18 39.62 250m: 3:16.11 44.95 350m: 4:38.88 36.79
100m: 1:12.56 39.13 200m: 2:31.16 38.98 300m: 4:02.09 45.98 400m: 5:13.47 34.59
7. Placidi Elisa 09 AST 5:14.48 558
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.40 40.20 250m: 3:17.49 45.94 350m: 4:40.11 36.19
100m: 1:11.20 37.66 200m: 2:31.55 40.15 300m: 4:03.92 46.43 400m: 5:14.48 34.37
8. Sollner Lilly 11 SVSW 5:18.69 536
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.05 40.69 250m: 3:20.54 46.49 350m: 4:43.70 36.47
100m: 1:13.36 38.90 200m: 2:34.05 40.00 300m: 4:07.23 46.69 400m: 5:18.69 34.99
9. Sendur Elin Julia 09 BAAR 5:19.21 533
50m: 34.39 34.39 150m: 1:56.63 41.90 250m: 3:21.60 43.72 350m: 4:43.09 37.45
100m: 1:14.73 40.34 200m: 2:37.88 41.25 300m: 4:05.64 44.04 400m: 5:19.21 36.12
10. Leupi Lisa 10 BIEL 5:20.27 528
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.43 40.15 250m: 3:21.51 46.44 350m: 4:44.85 37.06
100m: 1:15.28 40.15 200m: 2:35.07 39.64 300m: 4:07.79 46.28 400m: 5:20.27 35.42
11. Bernardon Anna 11 LIMM 3 5:21.82 520
50m: 36.59 36.59 150m: 1:59.10 40.06 250m: 3:23.02 44,91 350m: 4:45.41 37.42
100m: 1:19.04 42.45 200m: 2:38.11 39.01 300m: 4:07.99 44.97 400m: 5:21.82 36.41
12. Dirr Simoney 09 sScuU 5:22.18 519
50m: 33.96 33.96 150m: 1:54.22 41.77 250m: 3:21.01 45.27 350m: 4:45.16 37.85
100m: 1:12.45 38.49 200m: 2:35.74 41.52 300m: 4:07.31 46.30 400m: 5:22.18 37.02
13. Meneghetti Margherita 11 LUG 5:26.60 498
50m: 34.04 34.04 150m: 1:57.54 43.86 250m: 3:24.30 45.07 350m: 4:49.93 39.37
100m: 1:13.68 39.64 200m: 2:39.23 41.69 300m: 4:10.56 46.26 400m: 5:26.60 36.67
14. Spring Mia 11 STL 5:28.57 489
50m: 32.63 32.63 150m: 1:55.90 41.79 250m: 3:22.86 47.42 350m: 4:50.93 38.99
100m: 1:14.11 41.48 200m: 2:35.44 39.54 300m: 4:11.94 49.08 400m: 5:28.57 37.64
15. Mauri Aisha 10 LIMM 2 5:29.65 484
50m: 34.93 34.93 150m: 1:58.57 42.93 250m: 3:26.71 45.08 350m: 4:52.40 38.15
100m: 1:15.64 40.71 200m: 2:41.63 43.06 300m: 4:14.25 47.54 400m: 5:29.65 37.25
16. Wist Aurelia 13 LIMM 4 5:29.86 483
50m: 36.16 36.16 150m: 2:02.28 43.10 250m: 3:31.13 45.76 350m: 4:54.22 37.59
100m: 1:19.18 43.02 200m: 2:45.37 43.09 300m: 4:16.63 45.50 400m: 5:29.86 35.64
17. Sorg Leonore 10 NSG 5:30.37 481
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.68 41.69 250m: 3:28.57 47.34 350m: 4:53.98 37.52
100m: 1:17.99 42.01 200m: 2:41.23 41.55 300m: 4:16.46 47.89 400m: 5:30.37 36.39
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18. Farina Lavinia 11 BAAR 2 5:45.50 420
50m: 39.11 39.11 150m: 2:09.76 44.80 250m: 3:40.55 45.80 350m: 5:07.53 40.02
100m: 1:24.96 45.85 200m: 2:54.75 44.99 300m: 4:27.51 46.96 400m: 5:45.50 37.97

oy \Mtha gy NOSERGROUP R 8 IS ONRE

WATER. VISION. CREATION

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Turrita Nuoto 07.12.2024 13:12 - Seite 2



